
远达特许经营公司贵溪三季度灭火器等安措防物资采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00259417

二、采购单名称：远达特许经营公司贵溪三季度灭火器等安措防物资

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：重庆远达烟气治理特许经营有限公司

五、成交供应商：江西隆顺环保科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-17 19:33:00

八、公告日期：2024-09-04

九、采购执行人联系方式：17723267913

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

格栅板|材质：镀锌
G305/30/100 尺寸
：1000mm*500mm50mm*
厚5mm（加厚）

6 块 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

2
人字梯|铝合金加厚伸缩人
字梯（多功能2.5米+2.5米
=直体5米）含公司LOGO

1 副 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

3
防毒面具|半面型 型号
：3M 6502防毒面具组合
（配6001CN）

20 个 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

4
雨衣|品牌：other 材质: 聚
酯纤维 型号: DT1 （带反光
条）

25 套 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

5
绝缘梯|博飞特 德标宽踏板
人字梯2.5*2.5米

2 个 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

6
安全带|Z-Y高空坠落悬挂
全身式双绳2米双环型（双
小钩五点式） 4B3770

3 条 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

7
防汛吸水膨胀袋|品牌: 伟
记行 型号: FXSD 规格
40CM*60CM

200 个 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

8
工器具检查卡|材质
：PVC背胶 60mm*40mm

100 张 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

9
灭火器|品牌：淮海 4公斤
干粉灭火器

20 个 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

10 消防水枪|KD65直流水枪 10 个 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

11
安全责任牌|材质：双层亚
克力UV印刷
600mm*900mm(含安装）

28 块 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

12

直爬梯闭锁装置|碳钢板长
700mm*宽
450mm*4mm（含现场安装
、锁具）

8 个 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

13

格栅板|材质：镀锌
G305/30/100 尺寸
：1000mm*500mm*50mm*
厚3mm

20 块 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

14

防火毯|1、材质：玻璃纤
维；2、尺寸
：1.5m*1.5m；3、消防认
证、3C认证

10 张 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



15
安全标签机|品牌：兄弟 型
号：PT-P900NW官方标配
（送10盘色带）普通版

1 个 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

16
耐高温手套|品牌：安思尔
防350度高温防割手套

5 双 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

17
防毒面具|全面罩 1、型号
：3M 6800尘毒7件套
（6002防酸性气体）

5 个 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

18 手套|材质：涤纶 耐磨中厚 1,000 双 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

19
袖标|材质：植绒布 尺寸
：150mm*400mm

15 个 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

20
电缆挂钩|材质：塑料 S型
；承重25kg；218*65*15mm

100 个 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

21
消防栓使用贴纸|pp背反光
胶纸+雪弗版
700mm*500mm*0.5mm

30 张 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

22
消防应急指示灯|额定功率
：AC220V50HZ 应急小于
0.2S（应急大于90分钟）

20 具 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

23
消防水带阀门|SNZW65-
1旋转减压稳压栓（新国标
3C认证）

6 个 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

24
脚手架标识
|200mm×300mm铝塑板表
户外膜（含铁丝挂钩）

40 张 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

25
风向标|2.5米反光型（带支
架）

2 个 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

26

格栅板|材质：镀锌
G305/30/100 尺寸
：1000mm*600mm*50mm*
厚5mm（加厚）

20 块 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

27
灭火器|品牌：淮海 3公斤
二氧化碳灭火器

10 个 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

28
雨鞋|品牌: Jolly Walk功能:
防水 防刺穿

25 双 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

29 担架|材质：铝合金 折叠式 1 副 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

30
链条锁|材高强度锰钢 长
1000mm直径：6mm（含防
水锁具）

20 副 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

31
减速带|材质：碳钢 十字加
强4公分厚 尺寸
：250mm*250mm*40mm

20 个 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

32

格栅板|材质：镀锌
G305/30/100 尺寸
：1000mm*600mm50mm*
厚3mm

40 块 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

33
防汛铲|材质：50锰钢 铲面
尺寸：270mm*220mm（含
木柄）

8 把 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

34
手电筒|品牌：海洋王 型号
：RJW7102A/LT 7101充电
器

3 把 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

35
橡胶路锥|高度：500mm 底
防雨布座247*247mm 材质
：ABS+牛津

6 个 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

36

灭火器箱|尺寸：高
56.5cm*宽34cm*厚17cm
（4公斤） 材质：不锈钢
304

30 个 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

37
洗眼器|立式洗眼器304不锈
钢双口紧急装置+ABS盆
1个

1 个 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

38

电动葫芦就地手柄控制柜
|304L 厚度3mm*宽度
250mm*高度350mm，深
150mm（含安装）临边需
进行打磨、含锁扣、锁

5 个 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

39
警示胶带|PVC黑黄斑马线
尺寸：110mm*10米/卷

12 盘 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

40
热气溶胶灭火装置|型号
：QRR20LW/S型热气溶胶
装置（20公斤）

6 个 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

41
吸收塔楼层指示牌
|400mm*300mm材质铝板
（含安装费)

20 块 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

42 对讲机|小米米家对讲机1S 4 个 13% 2024-08-29 贵溪项目 重庆远达烟气治理特

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



手台式 3Km-5Kmm 许经营有限公司

43
粘鼠板|尺寸
：300mm*210mm(20张/盒
）

10 盒 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

44

锁|品牌：TIR-CIRCLE（三
环） 型号：LSK-365(三环
塑壳防雨挂锁) 材质：防雨
塑壳+千层钢

20 把 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

45
接地线标识|材质：铝板
25mm*25mm*25mm(三角
形）带3M背胶

30 块 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

46
灭火器使用说明贴纸
|220*290*1mm pp背反光胶
纸

200 块 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

47
消防水带|加厚聚氨脂红色
13-65-20米配接口（新国标
3C认证）

20 卷 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

48

消防应急照明灯|额定功率
：AC220V50HZ 防护等级
：IP30 应急小于0.2S（应急
9小时可开关控制）

10 具 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

49
安全防护线槽|材质：PVC
900-490-65mm宽
60*50mm14Kg三槽黑黄

20 个 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

50
手套|一次性乳胶手套
（50只装）

20 盒 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

51
宣传横幅|6000×500mm 丝
印红底白字两边带固定轴
（含安装）

10 条 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

52
防尘口罩|KN95防尘口罩
（100只包装）

10 盒 13% 2024-08-29 贵溪项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

发布日期：2024-09-04

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		e05e84ec452a4309821e02d26aa205a4
	2024-09-04T08:42:21+0800
	北京
	远达特许经营公司贵溪三季度灭火器等安措防物资结果公告
	远达特许经营公司贵溪三季度灭火器等安措防物资结果公告




